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Atter en ny epoke i Ranheim idrettslags historie er over. Etter mange års arbeid med rehabilitering av 
anlegg og ønske om ny idrettshall er det endelig en realitet. Det har i mange perioder i prosessen sett 
ganske mørkt ut, men nå er det meste endelig på plass – av og til  føles det nesten litt uvirkelig. Ranheim 
idrettslag vil gratulere alle med et nytt og flott anlegg. 

Arbeidet med anleggsutviklingen har til tider tatt mye tid. Vi føler at dette har gått litt på beko-
stning av annet arbeid, som klubbutvikling, bedre kommunikasjon i laget, utvikling av tilbudet 
i klubben, forbedring av organisasjonen RIL for å nevne noe. Heldigvis har vi særavdelinger 
som fungerer meget godt i Ranheim idrettslag. Det er stor aktivitet i laget og vi presterer bra i 
mange idretter og på flere alderstrinn.
	 Høsten 2009 klarte Ranheim idrettslags A-lag i fotball å innfri sin målsetting om å 
rykke opp til Adeccoligaen. En fantastisk prestasjon, og et fantastisk løft for Ranheim idretts
lag. Det ble etter et ekstraordinært årsmøte i januar bestemt at Ranheim idrettslag skulle eta-
bleres som et allianseidrettslag og Ranheim fotball Topp som et eget idrettslag under Ranheim 
idrettslag. Det å etablere seg i nest øverste divisjon av norsk toppfotball krever store ressurser. 
For sikre Ranheim idrettslags økonomi, mente vi at det å skille ut toppsatsingen med egen 
økonomi og eget styre var nødvendig.
	 Det ble samtidig bestemt at Ranheim idrettslag skal se på om det er alternative måter 
å organisere idrettslaget på. Det er satt ned en arbeidsgruppe som arbeider med dette. Det er 
ennå for tidlig å si noe om resultatet av dette arbeidet.
	 Med så store endringer i laget vil et av de største satsningsområdene for idrettslaget i 
tida framover være å jobbe med klubbfølelse og klubbtilhørighet. Ranheim idrettslag ønsker 
å være en solid samfunnsaktør på Ranheim. Det er derfor viktig at beboerne i bydelen føler 
tilhørighet og har gode følelser for klubben. Klubbtilhørighet skaper entusiasme som igjen er 
viktig for å skape gode prestasjoner.  Idrettslaget har lenge hatt planer om å få i gang et tilbud 
om basistrening felles for hele klubben. Dette kan være et godt tiltak for å skape samhold og 
tilhørighet og ikke minst lære noe av hverandre. Med den nye friidrettshallen kan dette bli et 
glimrende tilbud.
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 Et av mine store ønsker er å få til en felles årsfest for alle lagets medlemmer en gang i 
året. Denne festen bør være både for store og små. Dette kan være en fin mulighet for lagets 
medlemmer å bli bedre kjent, men også til å skape samhold mellom lag, aldersklasser og sær-
idretter.
 For noen år tilbake satte hovedstyret i gang med klubbutvikling. Det ble da laget en 
visjon for laget «RIL for alle», med verdiene trivsel, trygghet og utvikling i fokus og noen 
 retningslinjer for arbeidet i klubben. Det er viktig at laget tar tak i dette arbeidet igjen, og et 
ønske er at vi kan klare å skape et bredere tilbud i klubben. Vi må skape tilbud som kan appel-
lere til flere, både når det gjelder aktiviteter og tilbud til de som ønsker å satse for å bli best 
mulig, men også for de som ønsker å trene for å treffe venner og ha det gøy. 
 For å klare å gjennomføre alle de oppgaver som Ranheim idrettslag står overfor må 
organi sasjonen RIL bli bedre. Det må jobbes hardt med ryddighet og forutsigbarhet i organi-
sasjonen. Dette tror jeg er nødvendig for å ta vare på frivilligheten. Det vil være lettere å rekrut-
tere nye ildsjeler hvis forholdene er lagt til rette. Idretten er helt avhengig av alle ivrige foreldre 
og besteforeldre.
 Jeg vil med disse tanker om et bedre Ranheim idrettslag takke for meg. Jeg har hatt 
seks  minnerike år som leder for Ranheim idrettslag. Det har vært begivenhetsrike år med 
mange høyde punkt, der selvfølgelig Ranheimshallen og vårt nye fotballanlegg rager høyest. 
Jeg vil ønske det nye styret lykke til med videre arbeid.

Kristin Eggen, 
leder Ranheim idrettslag

Celebre gjester på åpningen av Ranheim 
idrettshall. Fra venstre Trondheims 
ordfører Rita Otervik, friidrettspresident 
Svein Arne Hansen og Ernst Larsen.
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Interiør fra den 
nye idrettshallen.

Betydelig 
oppgradering 
av fotball-
anlegget 
i 2010.

Interiør fra den 
nye idrettshallen.




